
Nītaurē, Zaubes un Skujenes pagastā veiks
ūdens sistēmas dezinfekciju

Lai  uzlabo  ūdens  kvalitāti,  pirmdien,  2.oktobrī,  notiks  ūdens  sistēmu  dezinfekcija
Nītaurē un Zaubes pagastā, savukārt 3.oktobrī – Skujenē, Sērmūkšos un Vecskujenē. 

Dzeramā ūdens rezervuāru izmazgāšana un dezinfekcija Nītaurē notiks no aptuveni no
plkst.9.30. Plānoto darbu laikā ūdens padeve netiks atslēgta. 

Ūdens sistēmas dezinfekciju Zaubē tiks veikt no plkst.12.00, "Annās" no aptuveni
plkst.15.00. Dezinfekcijas laikā ūdens būs nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un
sadzīvē. Aicinām ūdeni pirms dzeršanas labāk uzvārīt. 

Sakarā  ar  dezinfekciju  Skujenē  otrdien,  3.oktobrī,  no  plkst.10.00  līdz  plkst.13.00
iespējams  dzeramā  ūdens  padeves  pārtraukums.  Sērmūkšos  ūdens  padeves
pārtraukums iespējams no plkst.11.00 līdz 13.30, savukārt Skujenes skolā no 13.30
līdz 15.30.

Iedzīvotāji  aicināti  sagatavot  ūdens  rezerves.  Pēc  ūdens  padeves  atjaunošanas
iespējama  īslaicīga  ūdens  duļķainība.  

Norādītie pulksteņa laiki, atkarībā no situācijas, var nedaudz mainīties.



Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!


